1 / 1

证券代码：002532         证券简称：新界泵业       公告编号：2013-017

新界泵业集团股份有限公司

关于更换持续督导保荐代表人的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

新界泵业集团股份有限公司（以下简称“新界泵业”）于 2013 年 5 月 3 日

收到保荐机构平安证券有限责任公司（以下简称“平安证券”）《关于更换持续督

导保荐代表人的函》：

经平安证券研究决定，更换新界泵业首次公开发行股票保荐代表人。原持续

督导保荐代表人杜振宇先生因工作变动原因，不再负责新界泵业的持续督导保荐

工作，平安证券授权张星明先生接替担任新界泵业的持续督导保荐代表人，继续

履行保荐职责。

本次保荐代表人变更后，新界泵业首次公开发行股票的持续督导保荐代表人

为汪岳、张星明，持续督导期截止至募集资金使用完毕为止。

截止 2013 年 4 月 30 日，新界泵业首次公开发行股票募集资金的余额为人

民币 11,665,125.69 元。

特此公告

新界泵业集团股份有限公司董事会

二○一三年五月六日

附：张星明先生简历

张星明先生，吉林大学管理学硕士、保荐代表人，具有会计师及注册会计师

资格，平安证券投资银行事业部高级业务总监。2008 年加盟平安证券，具有 5

年投资银行从业经验。曾参与或负责了禾欣股份（002343）、东山精密（002384）、

天马精化（002453）、春兴精工（002547）、中泰桥梁（002659）、苏大维格

（300331）等首发以及盾安环境（002011）2009 年非公开发行等融资项目的保

荐与承销工作。